АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от "  to »  0& 201 & г. № t&5~Q, г. Кыштым

О признании утратившим силу
постановления Администрации
Кыштымского городского округа
от 16.08.2016г. № 1990 «О порядке
предоставления ежемесячной компенсации
за наем (поднаем) жилых помещений
специалистам и социальной единовременной
выплаты молодым специалистам
Муниципального медицинского лечебно
профилактического учреждения Кыштымская
центральная городская больница им. А.П. Силаева»

Учитывая Муниципальную программу «Кадровое обеспечение ГБУЗ
«Городская больница им. А.П. Силаева г. Кыштыма», утвержденной
постановлением Администрации Кыштымского городского округа от
25.04.2018г. № 923, Положение о порядке выплаты денежной компенсации
за наём (поднаём) жилых помещений и социальной единовременной
выплаты медицинским работникам ГБУЗ «Городская больница им. А.П.
Силаева г. Кыштыма», утвержденное решением Собрания депутатов
Кьпнтымского городского округа от 19.07.2018г. № 439,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации
Кьпптымского городского округа от 16.08.2016г. № 1990 «О порядке
предоставления ежемесячной компенсации за наем (поднаем) жилых
помещений специалистам и социальной единовременной выплаты молодым
специалистам Муниципального медицинского лечебно-профилактического
учреждения Кыштымская центральная городская больница им. А.П.
Силаева» с 19.07.2018г.

2. Настоящее постановление опубликовать в официальных средствах
массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации
Кьпнтымского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Глав!
Саланчук Е.Ю.

К0БЙДО ,~
г-у? 7  л *  „ л ^ к ттт -Глава Кыштымоко юдского округа —/  i/C/i.A. Шеболаева

ямского городского округа по социальной сфере